Kính gửi: - Ban chủ nhiệm các khoa;

  - Sinh viên toàn trường.

Căn cứ thông tư 25/2015/TT-BGDĐT về quy định chương trình môn học giáo

dục thể chất thuộc chương trình đào tạo trình độ đại học.

Để thăm dò ý kiến về việc học các học phần giáo dục thể chất phù hợp với khả

năng và nguyện vọng của sinh viên. Đề nghị các khoa chuyên ngành thông báo cho

sinh viên gửi ý kiến thăm dò trực tuyến theo mẫu về các học phần học giáo dục thể

chất trong chương trình học tập tại trang daotao.humg.edu.vn

Đề nghị Ban chủ nhiệm các khoa, bộ môn và quản sinh thông báo cho sinh viên

thuộc đơn vị mình quản lý biết để thực hiện.

Nơi nhận:

- BGH (để b/c);
- Như  trên;
- Thông báo bảng tin, Website ĐTĐH;
- Lưu ĐTĐH; HCTH.

TL. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG PHỤ TRÁCH ĐÀO TẠO

Đã ký

PGS.TS.  Nguyễn Đức Khoát

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC MỎ - ĐỊA CHẤT

Số:    37   /TB-MĐC

Vv Thăm dò ý kiến sinh viên

CỘNG  HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  25  tháng   01  năm 2016